ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 03/2014 AO EDITAL Nº. 53/2014 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – TRANSFERÊNCIA INTERNA

(CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DA UNEMAT DE MESMA ÁREA

DE AFINIDADE DE CONHECIMENTO) E TRANSFERÊNCIA EXTERNA

(CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DE OUTRAS IES NACIONAIS

PÚBLICAS OU PRIVADAS)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

Unemat, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado dos recursos

interpostos contra indeferimento de inscrição ao processo de seleção para

preenchimento de vagas remanescentes dos cursos de graduação presenciais dos campi

da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat por Transferência Interna (Curso

de Graduação Presencial da Unemat de mesma Área de afinidade de Conhecimento
1
) e

Transferência Externa (Curso de Graduação Presencial de outras IES nacionais públicas

ou privadas), de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital.

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS

CAMPUS DE CÁCERES

BACHARELADO EM DIREITO

CANDIDATO TIPO DE VAGA

PLEITEADA

RESULTADO DOS

RECURSOS

ALZIRA DE SOUZA MORAES

DIAS

4 DEFERIDO

EDLAINE SOARES DOS

SANTOS

4 DEFERIDO

BARTHÔ OLIVEIRA DA

ROCHA

1 INDEFERIDO

LAÍS BRUNA DE SOUZA

AMÂNCIO

4 DEFERIDO

1
 Entende-se por área de afinidade de conhecimentos os cursos cujo currículo apresente correspondência tanto na

formação geral como na formação específica e que pertençam às mesmas grandes áreas de conhecimento definidas

pela CAPES.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

BACHARELADO EM MEDICINA

CANDIDATO TIPO DE VAGA

PLEITEADA

RESULTADO DOS

RECURSOS

ALINE PASTICK ALVES 1 DEFERIDO

LICENCIATURA EM LETRAS

CANDIDATO TIPO DE VAGA

PLEITEADA

RESULTADO DOS

RECURSOS

CLÓVIS GIOVANNI DE

ALMEIDA TOLEDO E GODOY

4 INDEFERIDO

CAMPUS DE SINOP

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA

PLEITEADA

RESULTADO DOS

RECURSOS

ANA PAULA AUMOND 4 INDEFERIDO

CAMPUS DE DIAMANTINO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA

PLEITEADA

RESULTADO DOS

RECURSOS

Jaine Araujo de Oliveira 4 INDEFERIDO

Paola Guia da Silva 4 INDEFERIDO

Táina Karoline de Oliveira Souza 4 INDEFERIDO

Cáceres, 13 de novembro de 2014.

Profª. Ana Maria Di Renzo

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

PROEG/Unemat